
VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě trvalkami!



pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě trvalkami!

1
2
3
4

1     5     5     7

6     4    3     6

8     2    2     8

5
6
7
8

Doronicum orientale Little Leo 

Vinca minor 

Heuchera Apple Crips

Heuchera americana Palace puprle

Athyrium nipponicum Red Beauty

Carex oshimensis Evergold Compact

Polemonium reptans 

Bergenia cordifolia  Pink Dragonfly



VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě trvalkami!



pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě trvalkami!

1
2
3
4
5

6     5    8     7

8     6    4     4

6     1    2     9

6
7
8
9
10

Doronicum orientale Little Leo 

Vinca minor 

Heuchera Apple Crips

Heuchera americana Palace puprle

Athyrium nipponicum Red Beauty

Carex oshimensis Evergold Compact

Polemonium reptans 

Bergenia cordifolia  Pink Dragonfly

6     5    10    8

3     3    7     1

2     8    9     5

Waldsteinia ternata

Brunnera macrophylla Mr. Frost



VYTVOŘTE STĚNU V INTERIÉRU  
NEBO EXTERIÉRU

JEN PÁR KOUSKŮ NEBO  
NEKONEČNÁ ZELENÁ STĚNA

POSKLÁDEJTE A OSÁZEJTE 
JEDNODUŠE SAMI

pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě trvalkami!



pro ještě zelenější domov na další nákup truhlíku

PlantBox

Osázej mě trvalkami!

1
2
3
4
5

6     5    10    8

3     3    7     1

2     8    9     5

6
7
8
9
10

6     5    8     7

8     6    4     4

6     1    2     9

6     5    8     7

8     6    4     4

6     1    2     9

6     5    10    8

3     3    7     1

2     8    9     5

Doronicum orientale Little Leo 

Vinca minor 

Heuchera Apple Crips

Heuchera americana Palace puprle

Athyrium nipponicum Red Beauty

Carex oshimensis Evergold Compact

Polemonium reptans 

Bergenia cordifolia  Pink Dragonfly

Waldsteinia ternata

Brunnera macrophylla Mr. Frost


